designado pregoeiro 

OBJETO:   

O presente certame tem por objeto a Contratação de técnico e auxiliar técnico para as modalidades: 

futsal e basquetebol no município de Piratininga – SP, para 12 (doze) meses. 

VALOR TOTAL DE REFERÊNCIA DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 149.743,20 (cento e quarenta e nove mil setecentos e quarenta e três reais e vinte centavos).   

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 11/02/2026, as 09h01min (horário de Brasília)  Fundamentação Legal: Lei Federal 14.133/2021. 

Art. 54º, § 1º; Art. 55. Os prazos mínimos para apresentação de propostas e lances, contados a partir da data de

[...]

O processo acima mencionado poderá ser consultado no endereço: PRAÇA DR. MÁRIO 

RIBEIRO DA SILVA, Nº 14, 2º ANDAR, CEP 17490-090, PAÇO MUNICIPAL, PIRATININGA/SP. 

4. DO VALOR REFERENCIAL E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. O valor estimado para a execução total do objeto do certame é de até R$ 149.743,20 (cento 
e quarenta e nove mil setecentos e quarenta e três reais e vinte centavos).   
4.2. A despesa total, orçada no valor indicado no item supra e especificada no Anexo I (Termo 
de Referência) onerará os recursos orçamentários e financeiros da Fonte de Recursos:  

https://bllcompras.com/
http://www.piratininga.sp.gov.br/